

Počet listů: 1
Počet příloh: 1

SMLOUVA O DÍLO číslo: č. 046/2019 I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
<p>Česká republika - Ministerstvo Vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7</p> <p>zastoupená : Ing. Vlastimilem Gothardem pověřeným výkonem funkce ředitele MV - GR HZS ČR Skladovacího a opravárenského zařízení HZS ČR</p> <p>kontaktní adresa: MV - GR HZS ČR Skladovací a opravárenské zařízení <i>HZS ČR</i> Libušina ulice 601/105 779 00 Olomouc</p> <p>Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 Číslo účtu 8908 – 881/0710 IČ: 00007064 DIČ: CZ00007064</p>	<p>SYZA s.r.o. Třebeňovice 122 675 52 Lipník u Hrotovic</p> <p>zastoupená: BC Jiří Čermák</p> <p>Bankovní spojení: 7940 Číslo účtu 1500019095 IČ: 3567834 DIČ: CZ3567834</p>

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby / zboží	Měrná Jednotka	Množství	Cena za jednotku	DPH	Cena celkem vč. DPH
Oprava elektroinstalace v areálu MV GR HZS ČR, SOZ HZS ČR - sklad Kamenice, Korunní 3, 251 68 Kamenice dle cenové nabídky č. 2019/16 ze dne 24.09. 2019 - viz příloha			303 846,00	63 807,66	367 653,66
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná					367 653,66

Místo plnění (předání díla, zboží): MV- GR HZS ČR, SOZ HZS ČR - sklad Kamenice Korunní3, 251 68 Kamenice

Dodací lhůta: do 15. listopadu 2019

Záruka 24 měsíců

V případě nedodržení dodací lhůty je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy a zhotoviteli tímto nenáleží úhrada nákladů vzniklých s plněním této smlouvy.

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn předat a převzít

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GR HZS ČR, SOZ HZS ČR Libušina ulice 601/105 Olomouc zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí díla na výše uvedenou kontaktní adresu (viz záhlaví smlouvy) nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů od převzetí díla zástupcem objednatele. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou smlouvy je cenová nabídka č 2019/16 ze dne 24.09.2019

V Olomouci, dne 26.9.2019
Ministerstvo vnitra
skladovacího a opravárenského zařízení HZS ČR

V Třebeňovicích, dne 26.9.2019


ředitel SOZ HZS ČR pověřen řízením


SYZA s.r.o. ②
Lipník u Hrotovic
IČ: CZ03567834
dená u KS v Brně
VEDNATEL SYZA s.r.o.



CENOVÁ NABÍDKA - 2019/16

Název zakázky: **Oprava elektroinstalace 1.np administrativní budovy Kamenice**

Úřední název zadavatele: **město Kamenice**

Adresa dodavatele:

SYZA s.r.o., Třebenice 122, 675 52 p. Lípnik u Hrotovic

IČ., DIČ:

3567834, CZ3567834

Telefonní číslo:



Kontaktní osoba:

E-mail:

Zápis v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 85466

Název	MJ	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
LED svítidlo TIL120cm, 45W	ks	53,00	1 688,00	89 464,00	350,00	18 550,00
CYKY 4x25	m	60,00	244,00	14 640,00	68,00	4 080,00
CYKY 4x16	m	60,00	188,00	11 280,00	68,00	4 080,00
CYKY 4x10	m	50,00	110,00	5 500,00	68,00	3 400,00
Drátěný žlab 100x50	m	20,00	198,00	3 960,00	140,00	2 800,00
Lišta vkladací 40x80	m	16,00	144,00	2 304,00	80,00	1 280,00
LED BR5B	ks	4,00	1 255,00	5 020,00	220,00	880,00
LED LLL	ks	6,00	1 388,00	8 328,00	220,00	1 320,00
CYKY 3x2,5	m	100,00	24,00	2 400,00	25,00	2 500,00
CYKY 3x1,5	m	400,00	18,00	7 200,00	25,00	10 000,00
Podružný materiál pro elektromontáže	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	1 800,00	1 800,00
Rozvodná skříň	ks	1,00	6 885,00	6 885,00	580,00	580,00
Hlavní vypínač	ks	1,00	580,00	580,00	150,00	150,00
Švodič přepětí	ks	1,00	2 885,00	2 885,00	150,00	150,00
Jistič 3p 32-50A	ks	2,00	877,00	1 754,00	150,00	300,00
Jistič 1p 10-16A	ks	10,00	102,00	1 020,00	100,00	1 000,00
Jistič 3p 10-25A	ks	7,00	660,00	4 620,00	150,00	1 050,00
Podružný materiál rozvaděče	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	1 500,00	1 500,00
Vypínač 1 ip 54	ks	16,00	114,00	1 824,00	88,00	1 408,00
Demontáž stávající elektroinstalace	hod	16,00			450,00	7 200,00
Přepojení rozvaděčů	ks	4,00	1 500,00	6 000,00	500,00	2 000,00
Doprava	kpl	1,00			7 000,00	7 000,00
Revize	kpl	1,00			8 000,00	8 000,00
PSV	hod	12,00			450,00	5 400,00
Likvidace elektroodpadu	kpl	1,00			2 500,00	2 500,00
Přesun hmot	hod	4,00			450,00	1 800,00
Projektová rezerva	kpl	1,00			17 000,00	17 000,00

Celkem:

195 418,00

108 428,00

Celkový součet bez DPH

303 846,00

DPH 21%

63 807,66

Celkový součet včetně DPH

367 653,66

V Třebenicích 24.9.2019

Bc. Jiří Čermák

Bc. Jiří
Čermák

